[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
28 апреля  2017 года № 186
от  07 июня 2010 года    №  88

В Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области № 247 от 09 марта 2017 года
РЕШИЛ:

1.Принять движимое имущество, принадлежащее на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение», в собственность муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» согласно приложения.
2.Исполнение настоящего решения возложить на финансовый отдел администрации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»
                                           Ж.Р.Никифорова
О передаче в собственность МО «Усть-Лужское сельское поселение» движимого имущества.